Quomodo per interualla temporū res cozporales condite sint.

Quo sensu tenebre dicant⁹ esse aliquid. ⁊ q̄ dicant⁹ non esse aliquid.

Quare illa materia confusa sit dicta infor-
mis et ubi ad esse potest et quantum in al-
tum ascenderit.

De quatuor modis diuine operationis.

DI. XIII. De primo distinctionis ope.

De luce facta primo die si spiritualis an cor-
poralis fuerit.

Quibus modis accipit dies.

De naturali ordine computationis diez. et
de illo quod per mysterio introductus est.

De intelligentia horum verborum dixit deus.

Ex quo sensu pater debet operari in filio vel per
filium vel in spiritu sancto.

DI. XIII. De ope secunde dei. qua fa-
ctum est firmamentum.

Quid celum tunc factum debet intelligi.

De qua materia factum sit.

Quomodo aque possunt esse super celum. et
quales sint.

De figura firmamenti.

Quare tacuit scriptura de benedictione o-
peris huius diei

De ope tertie diei quoniam aque congregatae sunt
in unum locum cum mares sint maria et flumina.

De ope quarte diei quae facta sunt luminaria.

Quomodo accipiendum sit illud. sint in signa et
tempora.

DI. XV. De ope quinte diei qua facta
sunt natantia et volatilia.

De ope sexte diei qua creata sunt animalia
et reptilia terre.

De venenosis et noxijs animalibus.

Utrum minima animalia tunc creata fuerunt.

Quare post omnia factus est homo.

De sententia illorum qui simul omnia facta esse
contendunt.

Quomodo intelligenda sit requies dei.

Quomodo accipiendus sit quod dicitur deus complese
opus suum septima die cum tunc quiescerit.

Quomodo omnia facta a deo dicantur valde bona.

De sanctificatione septime diei.

DI. XVI. De hominis creatione.

Qualis factus sit homo.

De imagine et similitudine ad quam factus
est homo.

Quare homo dicitur imago et ad imaginem. filius
vero non ad imaginem.

DI. XVII. De creatione anime: an de a-
liquo facta sit.

De inspiratione et insufflatione dei quoniam facta
fuerit anima an in corpore vel extra.

In qua etate factus est homo.

Quare homo extra paradysum creatus. in para-
disum sit positus.

Quibus modis paradysus accipitur.

De ligno vite.

De ligno scientie boni et mali.

DI. XVIII. De formatione mulieris.

Quare de latere viri et non de alia parte cor-
poris formata sit.

Quare dormienti viro et non vigilianti sub-
tracta sit costa.

Quare de costa multiplicata in se sine additum
to extrinseco facta fuerit.

De causis superioribus et inferioribus.

De causis que in deo sunt simul et in crea-
turis. et de his que in deo tantum sunt.

De anima mulieris que non est ex anima viri. quoniam
anime non sunt extraduce.

DI. XIX. De statu hominis ante peccatum qualis
fuit secundum corpus. et qualis post peccatum.

Quomodo dicitur homo factus in anima uiuentem.

Corpus hominis ante peccatum mortale immortale
erat. post peccatum mortuum.

Utrum immortalitas quam tunc habuit fuerit de
conditione nature an ex gratie beneficio.

Si posset homo viuere secundum utens alijs lig-
nis et non de ligno vite deo non mandate ut
de illo ederet.

De immortalitate corporis.

DI. XX. De modo precreationis filiorum
si non peccassent primi homines.

Quare in paradiso non coierunt.

De modo translationis in melius si non pec-
cassent.

Utrum in perfectione stature et visu membrorum
precrearent filii.

Utrum etiam in sensu puuli nascerentur.

De duobus bonis altero habito dato altero pro-
missio.

DI. XXI. De inuidia diaboli qua ad tem-
ptandum accessit.

De forma in qua venit.

De calliditate serpentis.

Utrum elegerit serpentem ut per eum tem-
ptaret diabolus.

De modo temptationis.

De duplici specie temptationis.

Quare peccatum hominis et non angelus re-
mediabile sit.

Quare non solum viro preceptum fuit datum.

DI. XXII. De origine illius peccati.

De mulieris elatione.

De viri elatione.

Quis magis deliquerit vir aut mulier.

De ignorantia excusabili vel inexcusabili

An voluntas precesserit illud peccatum.

DI. XXIII. Quare deus permisit hominem tem-
ptari quem sciebat casurum.

Qualis fuerit secundum animam homo ante peccatum.

Tituli

- De triplici scientia hoīs ante lapsum.
Utrum homo precius fuerit eorum q̄ sibi futura erant.
DLXXIII. De gratia hominis et potētia ante casum.
De adiutorio homini in creatione dato. q̄ stare poterat.
De libero arbitrio.
De sensualitate.
De ratione et ptibus eius.
De simili ordine peccādi in nobis et in p̄mis parentibus.
Q̄ in nobis est vir et mulier et serpens.
De spūali piugio viri et mulieris in nob.
Qualiter p̄ ista tria in nobis p̄summetur. temptatio.
Q̄n̄ mulier manducat sola cibum vetitum.
Q̄n̄ etiam vir manducat.
Q̄n̄ sit veniale vel mortale peccatum.
Quib⁹ modis accipitur sensualitas in scriptura.
DLXXV. Diffinitio liberi arbitrii fm̄ philophos.
Qualiter in deo accipit̄ liberum arbitriū.
Q̄ angeli et sancti libe⁹ habēt arbitrium.
Q̄ liberius erat liberū arbitrium quando peccare nō potuerunt.
De differentia libertatis liberi arbitrii fm̄ diuersa tempora.
De quatuor statibus liberi arbitrii.
De corruptiōe liberi arbitrii per pctm̄.
De tribus modis libertatis liberi arbitrii a necessitate. a peccato. a miseria.
De libertate que est ex gr̄a et q̄ ex natura.
DLXXVI. De gr̄a opante et coopante.
Quid sit voluntas.
Que sit gr̄a volūtatem bonā p̄ueniēs.
Q̄ bona volūtās que p̄uenit gr̄a quedā dei dona p̄uenit.
Q̄ cogitatio boni p̄cedit fidem.
Q̄ intellect⁹ et cogitationez boni et delectationem p̄uenit.
An p̄ liberum arbitrium bonū operat̄ homo sine gratia.
Utrū vna et eadem gratia sit que dicitur operans et cooperans.
Quō gratia mere⁹ augeri.
De tribus generib⁹ bonorum.
In quibus bonis sit liberū arbitriū.
DLXXVII. De virtute quid sit et quid actus eius.
De gratia que liberat voluntatem si virt⁹ est vel non.
Quō ex gratia incipiant bona merita. et d̄ q̄ gratia hoc intelligat̄.
Q̄ bona voluntas gr̄a p̄ncipaliter est.
Qua ratione dicitur fides meriti iustificat̄ionem.
De mulieribus virtutum et de gr̄a que non est s̄ facit meritum.
Q̄ idē est vsus virtutis et liberi arbitrii sed virtutis p̄ncipalit̄.
Quidaz putant virtutes bonos vsus esse liberi arbitrii. i. actus mentis.
DLXXVIII. De heresi pelagiana.
Quō pelagiani dicit̄ Augustini vtuntur in testimoniū sui erroris.
Quō Aug⁹. illa vba determinet in retractionibus.
De heresi Ioviniani et monachi quas collidit. Hieronymus.
DLXXIX. Utrū homo ante pctm̄ eguerit gr̄a operāte et cooperante.
Si homo ante lapsum virtutes habuerit.
De eiectione hominis de paradiso.
Quō intelligenduz sit illud ne sumat de ligno vite et viuat in eternū.
De flāneo gladio an̄ paradysum posito.
An ante peccatum homo comederet de ligno vite.
DLXXX. Q̄ p̄ adam pctm̄ et pena transt̄ in posteros.
Utrū illud pctm̄ qd̄ transt̄ fuerit origina le vel actuale.
Quidā putant fuisse actuale.
Quō assignant illud intrasse in mundum.
Q̄ originale peccatū vere fuit quod trāst̄ in posteros.
Quid sit originale peccatū.
Q̄ originale pctm̄ est culpa.
Q̄ originale peccatm̄ dicit̄ fomes peccati id est p̄cupiscentia.
Quid nomie cōcupiscentie intelligit̄ que fomes est peccati.
Q̄ per adā originale pctm̄ intrauit in oēs. id est p̄cupiscentia.
An sit originale peccatū in quo omnes peccauerunt.
Ex quo sensu dictū est p̄ inobediētā vni⁹ us multi sunt p̄stituti peccatores.
Q̄ originale pctm̄ in adā fuit et in nobis est.
Quō omēs dicunt̄ in adā fuisse. qm̄ peccauit et ex eo descendisse.
Q̄ nihil extrinsecuz p̄uertat̄ in humanam substantiam q̄ est ex adam.
DLXXXI. Quō originale peccatū a patribus transeat in filios. an fm̄ animā. an fm̄ carnem.
Q̄ p̄ carnē introducit̄ pctm̄ et quō ostēdit Carnis corruptionis causam ostēdit ex q̄

peccatum sit in anima.
 Quare dicitur peccatum esse in carne.
 Utrum causa originalis peccati quae est in carne sit culpa vel pena.
 Quare dicitur originale peccatum.
 DLXXXII. Quomodo originale peccatum dimittitur in baptismo.
 Utrum feditas quae ex libidine trahitur in baptismo diluatur.
 Utrum illius concupiscentie deus sit auctor.
 Quare ille peccatum imputet anime.
 Utrum illud peccatum sit necessarium vel voluntarium.
 Quare deus iungit animam corpori sciens eam inde maculari.
 An anima sit talis qualis a deo creatur.
 An anime ex creatione sint in donis naturalibus equales.
 DLXXXIII. An peccata omnium precedentium patrum paruuli originaliter trahant ut peccatum a deo.
 Quomodo in illo primo vno peccato plura repertiuntur.
 An peccatum a deo sit grauius ceteris.
 An illud peccatum sit primis peccatis dimissum.
 Quomodo peccata parentum visitentur in filios et non visitentur.
 DLXXXIII. De peccato actuali.
 Que fuerit origo et causa prima peccati.
 Que fuit secundaria causa malorum.
 Quomodo non nisi in bona re sit malum.
 Quomodo in his fallit dialecticorum regula de trijs.
 DLXXXV. Quid sit peccatum.
 Utrum malus actus in quantum peccatum est sit corruptio vel priuatio boni.
 Quomodo peccatum possit corrumpere bonum cum nihil sit.
 Qualiter se homo elongat a deo.
 An pena sit priuatio boni.
 DLXXXVI. Quomodo quaedam simul sunt peccata et pena peccati. quaedam peccata et causa peccati. Alia vero peccata et causa et pena peccati.
 An peccatum sit causa peccati in quantum peccatum est.
 Quomodo non omne peccatum est pena peccati.
 Utrum peccata aliquae essentialiter sint pene peccati.
 Quomodo cum peccatum sit pena peccati. peccatum est ab ipso. pena a deo.
 De quibusdam quae indubitanter sunt peccata et pene et in quantum eas patimur peccata non sunt.
 DLXXXVII. Quomodo aliqui putant malos actus nullo modo esse a deo.
 Ex quo sensu dictum sit de non est mali auctor.
 DLXXXVIII. De voluntate et eius fine.
 Quid sit bonus finis. scilicet charitas.
 Quomodo omnes bone voluntates vnum finem habent.

et tamen quaedam diuersos fines sortiuntur.
 De diuersa voluntatis et intentionis et finis.
 DLXXXIX. Quare voluntas dicitur peccatum cum sit de naturalibus quorum nullum aliud peccatum est.
 Quare actus voluntatis sit peccatum. si actus aliarum potentiarum non sunt peccata.
 Ex quo sensu dicitur naturaliter omnis homo velle bonum.
 DLXL. An ex fine omnes actus pensari debeant.
 Ex quo affectu vel fine omnes sint boni vel mali.
 DLXLI. An omnis intentio et actio infidelium sit mala.
 Quibus modis dicatur bonum.
 Quomodo intelligitur illud peccatum a deo est voluntarium.
 Et illud. nisi in voluntate peccatum est.
 Et item. non nisi in voluntate peccatur.
 Quomodo mala voluntas est voluntarium peccatum.
 DLXLII. An voluntas et actio mala in eodem et circa idem sint vnum peccatum vel plura.
 Si peccatum ab aliquo commissum in eo sit. vltimo quo peniteat.
 Quibus modis accipiat reatus.
 De modis peccatorum.
 Quo differant delictum et peccatum.
 De septem principalibus vitijs.
 De superbia.
 Quomodo superbia dicatur radix omnium malorum et cupiditas. cum superbia non sit cupiditas.
 DLXLIII. De peccato in spiritu sancto.
 DLXLIII. De potentia peccandi. an sit homini vel diabolo a deo.
 An aliquis resistendum sit potestati.